- 1 -

关于举办 2025 年“荣耀”杯东南大学
简历与模拟面试大赛的通知

各院系：

为了帮助我校学生更充分的做好职业规划和求职准备，

提升求职核心竞争力，搭建企业与高校的交流互动的平台，

现启动“2025年‘荣耀’杯东南大学简历与模拟面试大赛”，

现将有关事项通知如下：

一、大赛名称

2025年“荣耀”杯东南大学简历与模拟面试大赛

二、大赛组织

本次活动由东南大学就业指导中心主办，能源与环境学

院、生物科学与医学工程学院、数学学院、计算机科学与工

程学院、软件学院、人工智能学院承办，各赞助单位以及学

生组织协办。

三、赛程安排

本次大赛不区分本科生和研究生，赛程包括启动报名

（含辅导讲座）、初赛、复赛和决赛四个阶段。

（一）启动报名阶段（4 月 14 日~ 4 月 18 日）。组委会

公布比赛的赛程赛制，各院系组织报名参赛。

讲座阶段（4月 16日）组委会邀请讲座嘉宾以线上形式

对参赛选手及其简历进行指导培训。具体信息如下：

会议主题：优秀简历写作技巧培训讲座

会议时间：2025/04/16 18:30-19:30

腾讯会议：705-488-491

- 2 -

（二）初赛阶段（4 月 22 日~ 4 月 23 日）。组委会组织

评委对参赛作品（简历）进行评审并给出反馈意见，选出优

秀简历和选手进入复赛。

（三）复赛阶段（4 月 28 日~ 4 月 29 日）。组委会组织

评委对参赛选手的现场表现进行评审，遴选出优秀选手进入

决赛。复赛将以线下形式进行，具体时间另行通知。

（四）决赛阶段（暂定 5 月 14 日~ 5 月 15 日）。组委会

组织评委对参赛选手的现场表现进行评审，遴选出各奖项的

获奖选手。决赛将以线下形式进行，具体时间另行通知。

四、参赛办法

（一）请各院系认真做好宣传、组织、培训工作，指定

专人负责。其中小院系至多推荐 3人（其中至少 1名研究生），

大院系至多推荐 5人（其中至少 3名研究生）。

（二）请各学院尽快完成推荐材料收集，即填写《2025

年“荣耀”杯东南大学简历与模拟面试大赛院系汇总表》（详

见附件 1）以及收集报名选手的电子材料（个人简历）。4月

20日前，请将电子版报名材料打包并命名为“XX学院参赛

选手资料”后发送至邮箱：seu_mathorg@163.com；纸质版

材料无需递交。提交时请注意：选手简历文件名需命名为【院

系编号+选手编号】的形式（如：数学学院 1 号选手的简历

应命名为：0701）。

另外，简历仅用于参赛评审，为保障参赛选手的个人隐

私安全，选手可再提交一版隐藏简历，即在简历中自行隐去

或模糊“姓名”“电话”“邮箱”等个人信息与联系方式，若

- 3 -

不提交隐藏版则视为同意个人信息公开评审。隐藏版简历命

名时请在文件名后加上“隐藏版”，如：0701隐藏版。

（三）初赛评委按照评审规则对参赛选手简历进行指导

和修改并评分，择优选拔选手参加复赛。

（四）复赛决赛的评选包括简历展示、陈述展示及模拟

面试等环节，具体形式及其他事宜将另行通知。

（五）本次比赛中的优秀简历将自动纳入东南大学简历

库，组委会和校方将会保障大家的个人信息和隐私安全。

（六）其他。未定事宜解释权在组委会。

联系方式：025-52090275（丁老师）

025-52090591（蒋老师）

电子邮箱：seu_mathorg@163.com

参赛选手 QQ联系群：1046518129（报名后请务必进群）

附件一：

《2025年“荣耀”杯东南大学简历与模拟面试大赛院系

汇总表》

东南大学就业指导中心

2025 年 4月 14日